
Dom wynajem Kraków Prądnik Biały Witkowice

503 870 875
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł12,000.00    Size: 560 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
|
DOM pod SIEDZIBĘ FIRMY .Do wynajęcia powierzchnia biurowa ok. 560m2.Samodzielny dom
wolnostojący, 4 kondygnacje (-1,0,1,2),cegał,styropian 15 cm. Bardzo dobra lokalizacja,północne
obrzeża Krakowa, rejon ul.29-listopada. Teren ogrodzony z własnym ogrodem i dużym
utwardzonym parkingiem na 20 samochodów . Budynek czterokondygnacyjny, --pow.piwnic ok.
120 m2,5 pomieszczeń,wys.2.2 m --pow. parteru ok. 120 m2,4 pokoje plus garaż,wyższe piętra
wys.2,5m --pow. 1 pietra ok.120 m2, 4 pokoje ,jeden ok.50 m2, --pow. 2 pietra ok.120 m2, 5
pokoi, Razem 13 oddzielnych pomieszczeń biurowych, kuchnia, łazienki. Dodatkowo piwnica
(dostosowana do potrzeb magazynowych). Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym,okna
nowe drewniane, panele/gres,ogrzewanie piec gazowy dwufunkcyjny,rozprowadzona sieć
komputerowa,alarmowa. Podana kwota netto plus VAT+ media wg. zużycia, kaucja 1 m-c.
REPREZENTACYJNA SIEDZIBA firmy. Oferta dla solidnych firm z doświadczeniem na rynku.
Działka z domem i ogrodem ok. 15a plus ok 10 a parkingu. Lokal wolny od 1.12.2012 r. *Aktualna
oferta nieruchomości na: neodom.pl. Pomagamy w uzyskaniu kredytu.*
::DODATKOWE INFORMACJE |
Rodzaj budynku: dom jednorodzinny |
Dojazd: asfalt |
Ogrzewanie: własne gazowe - piec II funkcyjny |
Linie telefoniczne: TAK |
Alarm: TAK |
Internet: TAK |
Komunikacja publ.: autobus, bus |
Sąsiedztwo: działki zabudowane |
Drzwi antywłamaniowe: TAK |
Sieć komputerowa: TAK |
Możliwość parkowania: tak |
Własny parking: TAK |
Opis miejsc parking.: 20 |
Położenie lokalu: spokojna ulica |
Wejście: od ulicy |
Opłaty wg liczników: woda, prąd, gaz |
Stan lokalu: bardzo dobry |
Okna: nowe drewniane |
Instalacje: stan bardzo dobry |
Wymiary działki [m]: 30x80 |
Zagosp. działki: zagospodarowana |
Kształt działki: prostokąt |
Rodzaj domu: rezydencja |
Stan wybudowania: Pod klucz |
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Podst. materiał budowlany: pustak |
Pokrycie dachu: dachówka ceramiczna |
Stan budynku: bardzo dobry |
Podpiwniczenie: tak |
Garaż: w budynku |
Ogrodzenie działki: betonowe |
Rok budowy: 2009 |
Rodzaj lokalu: wielopoziomowy |
Ilość pokoi: 13 |
Wysokość pomieszczeń [m]: 2,50 |
Pow. każdej kondyg. [m2]: 120,00 |
Typ kaucji: jednomiesięczna |

::LINK DO STRONY |
http://www.neodom.pl/oferta.aspx?id=25298

::KONTAKT DO AGENTA |
Marek Maczek |
12.656.70.15 |
503 870 875 |
m.maczek@neodom.pl

::DANE BIURA |
NEODOM Agencja Nieruchomości Oddział 2 - Kraków |
Limanowskiego 31 |
30-551 Kraków |
12 656 70 15 |
www.neodom.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Mariusz Hrabia (licencja
nr: 8989)

|
Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


